será admitido, desde que atendidos os requisitos do art. 67, §§ 10 e 11, da Lei nº 14.133/2021 e regulamentos sobre o tema. 

9. Estimativas do Valor da Contratação 

Valor (R$): 1.229.819,55 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$1.229.819,55 (um milhão, duzentos e vinte e nove mil, oitocentos 

e dezenove reais e cinquenta e cinco centavos), conforme custos unitários apostos na tabela disposta no item 1.1 deste Termo. 

10. Adequação orçamentária 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral